
 RASPORED SV. MISA  
                    

  22.4. PONEDJELJAK –  7:30 sati: + Dubovečak Vinko god., Ivan,  
                                                       ob. Vincek i Dubovečak 
  23.4. UTORAK – Sv. Juraj, mučenik; spomendan 
                                   – 7:30 sati: + Skupnjak Đuro 

  24.4. SRIJEDA – 7:30 sati: + Skupnjak Pavao god. i Ljubica; Vincek Slavko i 
Katica 

  25.4.  ČETVRTAK – SV. MARKO, EVANĐELIST; BLAGDAN 
                                 – 7:30 sati: + Marjanović Kruno god., Živko i Marko   

  26.4. PETAK  –  7:30 sati: + Osredek Štefanija i Antun god. i djeca 

  27.4. SUBOTA – 11:00 sati: krštenje: Ivana Horvatić 
                            – 16:00 sati: krštenje: Pavel Slunjski                                                        

– 19:00 sati: sveta misa (nakane na 3. stranici listića)  

  28.4. 5. VAZMENA NEDJELJA  
              – 7:30 – župna sveta misa  
             – 9:30 + Marjanović Anđe god., Ferdo, Mato i Kruno 
             – 11:00 + Mijo, Stipo, Marko i Ivo Kajgo 
                      PREDSTAVLJANJE KRIZMANIKA ŽUPNOJ ZAJEDNICI 
                     Poslije svete mise: sastanak za roditelje prvopričesnika 
 
 

 

  TISAK: župni listić; Glas koncila 

  proba župnog zbora: u srijedu u 20:00 sati.  

  proba malih pjevača bit će redovito: u nedjelju od 10:30 sati u 
vjeronaučnoj dvorani. Pozivamo i nove članove da nam se pridruže! 

  sljedeće nedjelje poslije mise u 11:00 sati: sastanak za roditelje prvopričesnika. 
 
 
 
 

 
 
 

ŽUPNA KATEHEZA: – prvopričesnici: petak u 14:30 sati; 
fotografiranje i vjeronauk! 

                                          – krizmanici: 8.a: petak u 15:30 sati 
                                                             8.b: petak u 16:15 sati.     
                                       – 4.a razred!: utorak u 16:30 sati; 
                                       – 4.b razred!: utorak u 17:15 sati. 

Odgovara: Hrvoje Damiš; žpk.; mob: 098 9678 518; 
travanj 2024.; Široke Ledine 4, Trnovec; web: www.zupa-trnovec.hr; 

e-mail: zupa-trnovec@biskupija-varazdinska.hr 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4. VAZMENA NEDJELJA 
NEDJELJA DOBROG PASTIRA 

 

 

 21. travnja 2024. Godina XVI. Broj 21 (795) 

  

Iz svetog Evanđelja po Ivanu 

    U ono vrijeme: Reče Isus: »Ja sam 
pastir dobri. Pastir dobri život svoj polaže 
za ovce. Najamnik – koji nije pastir i nije 
vlasnik ovaca – kad vidi vuka gdje dolazi, 
ostavlja ovce i bježi, a vuk ih grabi i 
razgoni: najamnik je i nije mu do ovaca. Ja 
sam pastir dobri i poznajem svoje i mene 
poznaju moje, kao što mene poznaje Otac 
i ja poznajem Oca i život svoj polažem za 
ovce.  
    Imam i drugih ovaca, koje nisu iz ovog 
ovčinjaka. I njih treba da dovedem i glas 
će moj čuti i bit će jedno stado, jedan 
pastir. Zbog toga me i ljubi Otac što 
polažem život svoj da ga opet uzmem. 
    Nitko mi ga ne oduzima, nego ja ga 
sam od sebe polažem. Vlast imam položiti 
ga, vlast imam opet uzeti ga. Tu zapovijed 
primih od Oca svoga.« 

Iv 10, 11-18 

 
 

1. čitanje: Dj 4,8-12 

Psalam: Ps 118,1, 8-9.21-23.29 

2.  čitanje: 1 Iv 3,1-2 

Evanđelje: Iv 10,11-18 

 

 

 

http://www.zupa-trnovec.hr/
mailto:zupa-trnovec@biskupija-varazdinska.hr


UZ NEDJELJU DOBROG PASTIRA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         SUSRET VARAŽDINSKOG BISKUPA S OLIMPIJCIMA 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Subota, 27. travnja, 19:00 sati, skupna sveta misa:  + Perši Zvonko; + Noris Ana god. i 
Ronald, ob. Dukarić Anka i Marijan; Novak Dragutin; + Vincek Danica i Dragutin; + 
Vizinger Ivka god. i Josip; + Roško Darko god., Marija i Ivan; + Šoković Božena god., 
Stjepan, ob. Buhinjak i Pomper; + Kosec Pavao, p. Branimir Kosec, Mijo i Terezija; + Tuđan 
Dragica god., rod. Žmuk, Franjica; Filip Mlakar; Biserka Kliček; + Dragica Tuđan god., Josip, 
Lucija i Vid; + Ivka Sačić god., Filip i Marija; + Ljubić Ivan; + Jadranka Poljak Rijavec; + 
Hrman Josip i Milka; Jagačić Mijo; + ob. Rozalije i Andrije Vugrinec; ob. Kate i Ivana Mlakara; 
+ Majcen Stanislav god. i Jelena; Rasol Damir; + Tamara Svalina; Vjekoslav Rožmarić; Boris 
Došek, Štefanija i Davorin Cizerlin; + Zvonko Češnjaj, Tomo i Cvjeta; + Skupnjak Ivan god. 
i Katarina; Vidačić Gabrijel; + Žiher Slavko; + Stipo Topić; + Vugrinec Edo, Novosel 
Katarina, Josip i braća; + Bezak Katica; Mikac Viktorija i Vilim; rod. Bodalec i Kraus; + Marija 
Milešić, Slavko i Andrija; + Govedić Štefanija, Petar, Josip i Ivan; + Petrinec Kata i rod. 
Tuđan; Dejana Hrman i ob. Jagačić; + Horvat Vjekoslava; Skupnjak Marija i ob.; + Tuđan 
Damir, Stjepan, ob. Mihalić; + za ozdravljenje; + Govedić Nikola, Dragica i Vjekoslav; 
Novosel Stanislav; Boršćak Dragutin; + Horvat Agata i Stjepan, Vukasović Marija, Borko 
Stjepan i Ivka; + Kosec Ivan i rod., ob. Gerić i Somina; zahvala Majci Božjoj; + Šošić Ivo; + 
Tomić Pero, Ruža i ob.; + Višnjić Ivan; + Sačić Ivka god., Filip i Marija; ob. Jaklin; + Mario 
Roško god., + Mlakar Vladimir i rod., Vugrinec Ivan; + Mišak Ivka god., Kata, Valent i Josip 

 

 
 

 
 
 
 

 

MOLITVA ZA DUHOVNA ZVANJA SV. IVANA PAVLA II. 
 
 
 

 
 
 

     Gospodine Isuse, dobri pastiru, koji si darovao svoj život da bi svi imali život, podaj 
i nama, vjerničkoj zajednici prosutoj po cijelom svijetu, 
puninu toga života i daj da postanemo sposobni svjedočiti ga i drugima ga naviještati. 

Gospodine Isuse, podaj puninu svoga života svim osobama koje su Tebi 
posvećene, posvećene službi Crkve, nek budu radosne u svom darivanju, 
neumorne u svom služenju, velikodušne u svojoj žrtvi; 
i njihov primjer neka otvara druga srca da poslušaju i slijede tvoj poziv. 

Gospodine Isuse, podaj puninu svoga života kršćanskim obiteljima, da budu žarke u vjeri 
i u crkvenom služenju, i da pospješuju tako nastanak i razvoj novih posvećenih zvanja. 
Gospodine Isuse, podaj puninu svoga života svim ljudima, naročito mladićima i djevojkama 
koje pozivaš u svoju službu; 
prosvijetli ih kod izbora; podrži ih u vjernosti; 
učini da budu hrabri i spremni darovati svoj život po tvom primjeru, da bi drugi imali život.  

Poslije ove molitve možeš se kratko u tišini pomoliti… za onog mladića za kojeg misliš da 
bi mogao krenuti putem svećeništva ili djevojku putem redovništva… za one koji su sada na 
putu prema svećenštvu… za dobrog svećenika ili redovnicu koje poznaješ… za svećenika koji 
je možda u krizi, osamljen ili u teškoćama… Oče naš, Zdravo Marijo, Slava Ocu. 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

    Tradicionalni susret 
mons. Bože Radoša, 
varaždinskog biskupa i 
preč. Damjana Korena, 
predstojnika Katehetskog 
ureda Varaždinske 
biskupije, s vjeroučenicima 
osnovnih i srednjih škola te 
njihovim mentorima, koji 
su na međužupanijskoj  

biskupijskoj razini natjecanja Vjeronaučne olimpijade osvojili prva tri mjesta, 
održan je u četvrtak 18. travnja u dvorani Biskupskog ordinarijata 
Varaždinske biskupije.  

Podsjetimo, ekipa naše Osnovne škole, u kojoj su bili učenici Ivona 
Vugrinec (7.b), Mihael Horvat (8.a), Karla Magić (8.a) i Karla Mlakar 
(8.b) pod vodstvom mentorice vjeroučiteljice Ljiljane Mišak osvojili su 
prvo mjesto i time se plasirali na državno natjecanje koje će se održati od 
ponedjeljka do srijede sljedeći tjedan. Želimo im puno uspjeha! 

     Osim lijepog susreta s biskupom i predstojnikom katehetskog ureda, kao 
i upoznavanja s drugim sudionicima državnog natjecanja, našim olimpijcima 
uručen je prigodni dar, a obećan je i nagradni izlet u Krašić, Pribić i Sošice. 

 

    U ponedjeljak 15. travnja, ove godine baš uoči nedjelje Dobrog 
Pastira, u Nadbiskupskom bogoslovnom sjemeništu u Zagrebu održan 
je tradicionalni susret župnika bogoslova. Prilika je to da župnici 
posjete bogoslove, da se sretnu s drugim župnicima i poglavarima 
Bogoslovije. Velika je radost za svaku župu imati bogoslova, a naš 
Domink Hrupek već je na 4. godini. Danas, na nedjelju Dobrog Pastira, 
pozvani smo osobito moliti za njega, ali i za druge mladiće i djevojke 
naše župe, da se, ako osjete da ih Gospodin poziva, hrabro i 
velikodušno odazovu Njegovom pozivu! 


